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Uttalelse til melding om ny kraftledning 132 kV Åfjord-Eide 
Det vises til deres høringsbrev av 25.06.2020 og til e-postutveksling de siste dagene. Vi 
beklager at vår uttalelse, som ikke har vært gjenstand for politisk vurdering, kommer sent. 

I forslag til utredningsprogram presenteres vi for to hovedalternativer for 132 kV 
distribusjonsnett mellom Åfjord og Eide i Ørland kommune, en nordlig og en sørlig. Ingen av 
alternativene berørere så store områder hos oss som det gjør i Ørland kommune. Det sørlige 
alternativert presenteres igjen i form av fire alternativer, som også berører aral i Indre Fosen 
kommune. Det er den nordlige traséen som er det prioriterte alternativet fra utbyggers side. 

Arealet i Åfjord kommunen som berøres av det nordlige alternativet går gjennom 
vindkraftanlegget på Storheia. Dette er et område som er sterkt belastet av inngrep allerede og 
som ikke minst berører reindriftsinteresser. Reindriftsinteressene må veie tungt i vurderingene. 
Kraftledningen som planlegges antas å ha betydelig lenger levetid enn til utgangen av 
konsesjonen for vindkraftanlegget på Storheia. Dette må tas hensyn til i utredningene og 
vurderingene som skal gjøres, altså at kraftledningen vurderes opp mot et landskap og miljø 
hvor vindturbinene er fjernet. 

Kommunens generelle vurdering er at kraftlinjen bør legges etter en trasé som i størst mulig 
grad følger i eller i umiddelbar nærhet av eksisterende (eller allerede planlagt; 420 kV Åfjord – 
Snilldal) innfrastruktur, det være seg veg eller kraftledninger. Vi henstiller om at det velges trasé 
som i minst mulig utstrekning berører viktige områder for reindrift, viktige naturområder, 
biologisk mangfold, friluftsingeresser og landskap i negativ retning. Åfjord kommune anser det 
nordlige alternativet for å utfordre disse kriteriene i stor grad. 

Med vennlig hilsen 

Lars Helge Kolmannskog  
sektorsjef landbruk og teknisk Kjell Vingen  
 arealplanlegger   
      

 
 
 


